РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАХДЕНПОХСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    21    января  2019 года                                                           	                         №  __25___

г. Лахденпохья

	О проведении открытого аукциона в электронной форме на право заключения муниципального контракта

	В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом № 135-ФЗ от 25.07.2006 «О защите конкуренции», Бюджетным кодексом Российской Федерации Администрация Лахденпохского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	  1. Утвердить аукционную документацию для проведения открытого аукциона в электронной форме на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по содержанию  и благоустройству территории кладбищ Лахденпохского городского поселения в 2019 году. (Идентификационный код закупки 193101200773210120100100010014399244).
	2. Единой комиссии обеспечить опубликование извещения о проведении открытого аукциона в электронной форме на право заключения муниципального контракта на официальном сайте Российской Федерации http://zakupki.gov.ru, http://sberbank-ast.ru и сайте Лахденпохского городского поселения.
	3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
	4. Постановление опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.
	5. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава
Лахденпохского городского поселения                                                                Р.М. Казымов